
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11 января 2023 года                                                                                                                   № 1 

 

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций 

 Местной администрации внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное на 2023 год 

 

         В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                       

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат 

на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными 

внебюджетными фондами и муниципальных органов, определенных в соответствии с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, 

образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно территориальные 

органы и подведомственные казенные учреждения, а также Государственной корпорации 

по атомной энергии "Росатом", Государственной корпорации по космической деятельности 

"Роскосмос" и подведомственных им организаций», Местная администрация 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                     

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1.   Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Местной администрации 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                   

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное на 2023 год согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте единой 

информационной системы  в сфере закупок в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет»  (www.zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих дней со дня принятия. 

         3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

         4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

         

 

 

Глава Местной администрации                                                    Ю.Н. Тришина  


